[20 caf. frum., 20 ordei, 20 avene]:

Item recepi a domino Guillermo Volgerii, rectore Sancti Iohannis, de bladis venditis per eum, videlicet, de 20 caf. de frumento, singulis 17 sol. et de 20 caf. ordei, singulis 9 sol., et de 20 caf. avene, singulis 8 sol.: 4 lib.

[120 caf. ordei]:

Item fuerunt venditi ante mortem 120 caf. ordei de la Granadela Petro de Podio, mercatori Dertuse, singulis 9 sol. 6 den., de quibus habui et recepi per manus dicti Petri: 32 lib.

Residuas 25 habuerunt gentes episcopi ante mortem.

[40 frum.; 53 ordei; 17 fen. med. avene]:

Item recepi per manus domini Petri Morerii de Malselhas, videlicet, de 40 caf. frumenti ad 16 sol., et de 50 caf. et 3 fen. ordei ad 7 sol., et de 15 caf. 2 fen. medio avene ad 7 sol: 53 lib. 9 sol. 9 den. ob.

[46 ordei; 42 caf. 3 fen. frumenti]:

Item vendidi Herde de ordeo 46 caf. ad 10 sol.: 23 lib.

Item vendidi ibidem 42 caf. frumenti et 3 fen. ad 21 sol.: 43 lib. 5 sol. 3 den.

*Aprobo. Summa 251 lib. 10 sol.*

[7 caf. 5 fan. ordei]:

Item recepi a domino Bernardo Salvatoris, procuratore prepositi octobris, de 7 caf. 5 fan. ordei 7 sol.: 52 sol.

Item recepi a Bernardo Alzegarii de bladis venditis per eundem, videlicet, de 28 caf. 3 alm. de frumento, 49 caf. 6 fan. ordei, 19 caf. et 2 fan. de mixtura, 17 caf. 7 fan. avene et pro 21 fan. siliginis, venditis diversis pretiis per eundem: 19 lib. 6 sol.

Item recepi a domino Petro d'Arenes, rectore de Monreal, pro 40 caf. frumenti ad 18 sol., et pro 40 caf. ordei ad 8 sol. ad mensuram de Fraga: 30 lib.

Et restas quas debet: 22 lib.

Item vendidi Bernardo de Langusteria, mercatori Dertuse, in locis de la Granadela, de Lardacaz et de Torre bessas 100 caf. avene, singulis 8 sol.: 40 lib.

Item vendidi a Venmanha 32 caf. 9 fan. ordei ad 9 sol., et 52 caf. avene ad 9 sol., et 14 caf. 2 fan. frumenti ad 22 sol., deductis 27 pro expensis: 50 lib. 9 sol. 11 den.

*Aprobo.* Summa 209 lib. 10 sol. 7 den.

Item recepi a Dominico Serra, mercatore Plerde pro 43 caficiis 4 fan. frumenti, venditis Alrafalz, singulis 13 sol., et archidiaconus habuit XI<sup>aa</sup> partem pro iure suo: 22 lib. 5 sol. 3 den.

Item recepi de 15 caf. 9 fan. ordei de Montagut ad 10 sol. ob. fan.: 7 lib. 18 sol. 1 den. ob.

Item recepi a dom. Petro Rebulli, baiulo de Conchel, pro 5 caf. 10 fan 1 alm. frumenti ad 13 sol., et pro 2 caf. 10 fan. ordei ad 7 sol., et 16 caf. et media avene ad 5 sol., ad mensuram Montisaoni: 8 lib. 18 sol., 3 den.

Item recepi a dom. Petro de Solario de 17 caf. frumento de la Perdiguera, venditis ad 7 sol. ad mensuram Osce: 5 lib. 19 sol.

Item recepi ab eodem de 10 caf. cum medio de frumento de Montauron ad 8 sol. ad mensuram de Barbastra: 4 lib. 4 sol.

Item ab eodem dom Petro pro 7 caf. 2 fan. frumenti ad 6 sol., et 6 caf. 1 fan. 3 quart. ordei ad 2 sol., et 10 caf. 5 fan. et 1 quart. avene ad 2 sol., et 1 caf. 1 fan. cum dimidia mexture Delneria et de La Longa: 4 lib. 1 sol. 10 den.

Item recepi pro blado d'Alberola et de Huasta per manus Guillermo de Bozolis 7 caf. 8 fan. frumenti ad 10 sol., 2 caf. 8 fan. ordei ad 3 den., 5 caf. 5 fan. mexture ad 3 sol., et 10 caf. 6 fan. civade ad 3 den.: 8 lib. 10 sol.

Residuum est de vino et de olivo.

*Aprobo.* Summa 61 lib. 16 sol. 5 den. obl. iaccen.

Item de vino vendito minutatim infra palacium epise.: 25 lib.

Item vendidi de vino d'Algayre 427 megerias, singulis 7 den.: 12 lib. 8 sol. 6 den.

Item de vino de La Granadela 330 meger. ad 6 den.: 8 lib. 2 sol,

Item recepi de vino de La Granadela et de Lardecas et de Torresbessas de 1200 miger., singulas 6 den.: 30 lib.

Item de 170 miger., singulas 6 den., de vino de Torresbessas: 4 lib. 5 sol.

Item recepi de vino de Stadela per manus dom. Petri de Solario: 6 lib. 2 sol. 4 den. ob.

Item recepi ab eodem dom. Petro de 20 metr. vini, venditis per eum in Turri de Saldi, singulis 12 sol. 6 den.: 12 lib. 10 sol.

Item recepi ab eodem pro 9 metr. vini ad 6 sol. metr.: 64 sol.

Item ab eodem Petro de 10 metr. vini ad 7 sol. 4 den.: 63 sol. 7 den.

Item ab eodem de lino: 52 sol.

Item ab eodem de tribus cafe. de olivis: 20 den.

Item recepi a Sansone de Nevez debitis de censu ponderis: 8 lib, 4 den.

*Aprobo.* Summa: 113 lib. 2 sol. 2 den.

[fol. 64] Item recepi a dom. Arnaldo Egidii rectore de Foredada, de solutionibus quarte partis arrandamentorum, reddituum archidiaconatus Tarancone et sociis suis [spectant ad episcopum] 38 lib. 16 sol.

Item recepi a Petro Turols, olim baiulo et procuratore episcopi in prioratu de Fraga, de resta computi sui: 64 lib. 2 sol. 4 den.

Item recepi a Guillermo Dycheya, baiulo de Guilemhou, de resta computi sui: 20 lib. 6 sol.

Item recepi a dom. Petro Rebulli, baiulo de Conchello, de resta computi sui: 67 sol.

Item recepi a dom. Guillermo Staderii, rectore d'Ozo, pro ultima solutione quarte partis sue ecclesie debite episcopo: 100 sol.

Item recepi a dom. Bernardo de Tudela, procuratore loci de Tamarito, de receiptis per eum in dicto loco, sed nondum reddidit computum: 25 sol.

Item recepi a Raymundo de Paradis de debitis per eum ratione ponderis: 44 sol. 2 den.

Item recepi de rectore d'Ozo pro certo debito episcopo: 6 sol.